FC AIVANCE YOKOSUKA JY 2026年度新入団選手セレクション 1次セレクション合格者のお知らせ

先日行われました「FC AIVANCE YOKOSUKA JY 2026年度新入団選手セレクション」の1次セレクション合格者が決定いたしましたので、受験番号をお知らせします。

※選考結果のお問い合わせにはお答えできませんので、予めご了承ください。

02	03	04	08	09	10	11	12	13
14	15	17	18	20	21	22	23	24
28	30	32	33	34	36	40	42	43
44	47	48	49					

1次セレクションを合格された選手も、残念ながら合格できなかった選手も今後の活躍を期待しております。また、2次セレクションの詳細については下記の通りとなります。1次セレクション合格者はご確認のうえ、当日ご参加ください。

2次セレクションの受験番号は、1次セレクションと同様となります。 受付時には「受験番号」と「氏名」をお伝えください。

【2次セレクション】

日時 2025年10月5日(日)

受付 16:15~16:30 開始 16:45~18:30

会場 横須賀フットサルクラブ

参加費 無料(2次セレクションから参加の選手は¥1,500を持参してください)

持ち物 4号球、水筒

その他 服装は所属チームで使用しているウェア等で構いません。

悪天候等で中止となる場合には、当日15時までにHP上、メールにて

お知らせいたします。

1次セレクション合格者の中で2次セレクションに参加できない方は必ず

メールにてご連絡ください。別日程にて対応させていただきます。 2次セレクションの合否の連絡は合格者のみ10月8日(水)21時までに

お電話にてご連絡いたします。

お問い合わせ 担当責任者 石井拓人

TEL: 080-6672-5188 MAIL:fcaivanceyokosuka@gmail.com